Empresa Ahmad Hassan Filho, CNPJ: 07.166.164/0001-32, situada na Rua Júlio de
Castilhos, 1671, Canguçu/RS – no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Empresa HSB Produções Artísticas LTDA,
CNPJ: 32.022.879/0001-69, situada na Rua São João, 90, Pelotas/RS – no valor de R$ 33.600,00 (trinta e três mil e
seiscentos reais). Empresa VBS Som, Luz e Imagem LTDA, CNPJ: 12.290.868/0001-52, situada na Rua Otto
Pommerening, 145, Pelotas/RS – no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Após demos continuidade ao
Processo de Dispensa e publicamos o Aviso de Contratação no Site da Câmara de Vereadores de Canguçu e PNCP
no dia 30 de setembro de 2025 com prazo de recebimento de propostas até dia 07 de outubro de 2025 às 10h. Após